中共宜宾学院委员会
宜学院党校〔2011〕3号

中共宜宾学院委员会组织部

中共宜宾学院委员会党校

中共宜宾学院委员会创先争优活动领导小组办公室

关于举办第十六期预备党员培训班的通知

各党总支(直属党支部)：

为深入学习贯彻党的十七大和十七届四中、五中全会精神，学习中国特色社会主义理论体系,深入开展创先争优活动，进一步加强对预备党员的培养教育和考察，增强党性修养，提高综合素质，努力学习、积极工作，发挥共产党员的先锋模范作用。根据学校党委的意见，决定举办第十六期预备党员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象：凡未参加过学校预备党员培训班学习的师生员工中的预备党员。
二、培训时间：五月至六月
三、培训方式：采取学员自学、听辅导课、讨论、总结、评议和社会实践的方式进行。
四、培训安排

1.各党总支将本单位的培训对象填入《党校第十六期预备党员培训班学员名单》（名单表在本通知附件下载），于4月22日前将学员名单上报党校审定，同时将学员名单电子文档发到邮箱plh8@163.com。

2.学生学员以二级学院为单位分别编为一个小组，全校教职工学员编为一个小组。学生小组的小组长由各二级学院党总支确定，教职工小组的组长由党校确定。班委由党校指定。

3.4月26日下午4：30在办公楼八楼会议室召开培训班班委、组长会议，布置培训工作。
4.4月27日至5月12日学员自学，自学重点为《中共宜宾学院委员会党校预备党员培训学习资料》中的内容。

5.5月13日下午2:30（星期五）在艺术楼演播大厅举行开学典礼。

6.5月13日下午（星期五）和5月14日上午（星期六）上专题讲座。本期培训班开设四个辅导专题讲座：《坚定理想信念，牢记宗旨，做合格的共产党员》、《共产党员一定要坚持民主集中制》、《永葆共产党员的先进性》、《学习党章、遵守党章、贯彻党章、维护党章》。（专题讲座具体时间、地点、主讲人见辅导课表）。
7.5月15日至5月25日分小组组织讨论。讨论的主题为“怎样做合格党员，如何发挥共产党员的先锋模范作用”。
8.6月8日举行结业典礼。

五、培训要求

1.各党总支加强对本次培训工作的领导和对学员学习指导，安排专人负责这项工作。专题讲座课结束后，要选派教师党员指导学生小组组织1-2次讨论，教职工小组讨论由党校班主任组织讨论。各小组讨论情况记录于5月25日前由小组长收齐交党校检查。
2.重点学习内容要求学员做好自学笔记，自学笔记于5月12日前由小组长收齐交党校班主任检查，并记入学员考察成绩。
3.培训结束前每位学员交《谈谈自己怎样接受党组织的教育、考察和管理，争取按期转为正式党员》培训心得文章一篇，字数不少于2000字。心得文章于5月25日前由小组长收齐交党校班主任检查，并记入学员考察成绩。
4.党校结业学员要认真进行总结，并填写《宜宾学院党委党校预备党员培训班学员登记表》交党支部、党总支和党委党校签章后存档。

5.参训学员应严守党校的有关纪律和规定，违者不能结业，凡未结业者，不能按期转为正式党员。
六、考核评优

1.党校班主任在培训结业前要评定出学员参加培训的考察成绩，考察成绩根据学员自学、守纪、论文情况评定，总分为100分，自学成绩占30%，守纪成绩占30%，论文成绩占40%。学员考察成绩没有及格的不能结业。

2.党校结业前，根据学员的考察成绩（综合成绩90分以上）和现实表现，经各党总支推荐，党校审核后可评选其为优秀学员进行表彰。各党总支推荐党校优秀学员比例原则上不超过参训学员的10%。
附件：宜宾学院党委党校第十六期预备党员培训班学员名单表
中共宜宾学院委员会组织部

中共宜宾学院委员会党校
中共宜宾学院委员会创先办
2O11年4月6日
主题词：党校培训  预备党员  第十六期  通知

报送：校党委

抄送：党委委员、校级领导

宜宾学院党委党校                2011年4月6日  印
宜宾学院党委党校
第十六期预备党员培训班学员名册表

	入党时间
	姓 名
	性别
	班 级
	自学成绩（30%）
	守纪成绩（30%）
	论文成绩（40%）
	总  评

成  绩
	备注

填报单位(盖章)：                            时 间：

PAGE
4